PRESS RELEASE 2019/08/28(水)

株式会社ブシロードミュージック

ハロー、ハッピーワールド！5th Single「えがお･シング･あ･ソング」

オリコン週間シングルランキング 10 位にランクイン！

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、ハロー、ハッピーワールド！5th

Single「えがお･シング･あ･ソング」がオリコン週間シングルランキング 10 位にランクインいたしましたことを

お知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

ハロー、ハッピーワールド！5th Single「えがお･シング･あ･ソング」オリコン週間シングルランキング 10 位にランクイン！

８月 21 日(水)発売のハロー、ハッピーワールド！5th Single「えがお･シング･あ･ソング」がオリコン週間シング

ルランキング 10 位にランクイン入りいたしました。

バンドリーマーの皆様の多大なる応援に感謝申し上げます。

今年の１月に放送した BanG Dream! 2nd Season の続編である、「BanG Dream! 3rd Season」制作発表会および

バンドリ！初となる大型クリスマスイベント「BanG Dream! Xmas Party 2019」を 12 月 12 日(木)に開催いたし

ます。

「えがお･シング･あ･ソング」初回生産分限定封入特典の抽選応募申込券でご応募いただける CD 先行抽選受付

は 2019 年 9 月 15 日(日)23:59 まで受付となっております。

ハロー、ハッピーワールド！ならびに BanG Dream!のさらなる活躍にご期待ください！

ハロー、ハッピーワールド！5th Single「えがお･シング･あ･ソング」発売中！

様々なメディアミックスを展開する次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!(バンドリ！)」より、

ハロー、ハッピーワールド！が 5 枚目のシングルをリリース！

 「えがお･シング･あ･ソング」はアニメ「BanG Dream! 2nd Season」挿入歌として書き下ろされた楽曲。おもち

ゃ箱を思わせるような賑やかなサウンドで、なんとも”耳が楽しい”一曲だ。キャッチーで癖になるメロディーと

ハロー、ハッピーワールド！ならではの「笑顔」をテーマにした歌詞が見事に融合した一曲に仕上がっている。

一方カップリング曲の「はれやか すこやか ぴかりんりん♪」はシャッフルのリズムが心地良い、ハッピーに溢

れた楽曲。ゲームのシナリオを想起させる、温かな応援ソングになっている。

 Blu-ray 付生産限定盤にはアニメ「BanG Dream! 2nd Season」より#7~#8、Web 用次回予告#7~#8、アニメ

「BanG Dream! 2nd Season」CM ハロー、ハッピーワールド！編を収録。

 ワクワク満載、ハロー、ハッピーワールド！の最新作をお聴き逃しなく！

ハロー、ハッピーワールド！5th Single「えがお･シング･あ･ソング」商品情報

Blu-ray 付生産限定盤：￥6,300(本体)+税

BRMM-10196

通常盤：￥1,300(本体)+税

BRMM-10197

◆タイトル

「えがお･シング･あ･ソング」

◆発売日

2019/08/21

◆収録内容

[CD]

1.えがお･シング･あ･ソング

2.はれやか すこやか ぴかりんりん♪

3.えがお･シング･あ･ソング -instrumental-

4.はれやか すこやか ぴかりんりん♪ -instrumental-

[Blu-ray]

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」#7~#8

・Web 用次回予告#7~#8

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」CM ハロー、ハッピーワールド！編

◆初回生産分限定封入特典

・オリジナルキャラクターカード 1 枚(全 5 種)

・「BanG Dream! 3rd Season」制作発表会＆BanG Dream! Xmas Party 2019 抽選応募申込券

◆キャンペーン情報

※各キャンペーンの詳細は公式 HP をご覧ください。

◆BanG Dream! New Single 6 タイトル連動購入キャンペーン開催！！

キャンペーン詳細ページ：https://bushiroad-music.com/467

上記 6 タイトルのアニメ「BanG Dream!2nd Season」が収録されている Blu-ray 付生産限定盤（通常盤は対象外）

を、「連動購入特典対象店舗・ＥＣショップ」にて 6 タイトル連動購入されたお客様へ、対象 CD6 枚を収納出来

る『メンバーサイン入り描き下ろし収納 BOX』をプレゼント！

※「連動購入特典対象店舗・ＥＣショップ」は公式 HP をご確認ください。

◆ハロー、ハッピーワールド！・Pastel＊Palettes・Afterglow シングル 3 タイトル連動購入キャンペーン開催！！

キャンペーン詳細ページ：https://bushiroad-music.com/550

上記 3 タイトル（Blu-ray 付生産限定盤・通常盤を問わず）を、「連動購入特典対象店舗・EC ショップ」にて 3 タ

イトル連動購入されたお客様へ「サンプラーCD」をプレゼント！

＜サンプラーCD 内容＞

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」のゲームで大好評配信中のオリジナル楽曲（約 100 秒 ver.)3

曲を収録。

※サンプラーCD の「連動購入特典対象店舗・ＥＣショップ」は公式 HP をご確認ください。

※サンプラーCD は、全 4 種のピクチャーレーベルとなり、収録曲は全て同様となります。

◆「BanG Dream! 夏のＣＤフェア」開催！

キャンペーン詳細ページ：https://bushiroad-music.com/556

8 月 9 日(金）より、下記対象店舗にて「BanG Dream!」関連 CD を 1 枚ご購入毎に、「特製ポストカード（全 20

種）」を 1 枚プレゼント！

◆劇場ライブアニメーション「BanG Dream! FILM LIVE」公開記念 ステッカーキャンペーン開催！！

キャンペーン詳細ページ：https://bushiroad-music.com/557

バンドリ！初の劇場ライブアニメーション「BanG Dream! FILM LIVE」が、2019 年 9 月 13 日(金)から

劇場公開決定！！

それを記念しまして、8 月 20 日(火）より下記対象店舗にて「BanG Dream!」関連 CD を 1 枚ご購入毎

に、「特製ステッカー」を 1 枚プレゼント！

音楽配信情報

■配信 URL

iTunes：https://itunes.apple.com/jp/artist/id1267094116?l=ja&ls=1&app=itunes

Apple Music： https://music.apple.com/jp/artist/roselia/1267094116

mora：https://mora.jp/artist/858537/all

レコチョク： https://recochoku.jp/artist/2001105937/

LINE MUSIC： https://music.line.me/artist/mi000000000fc6c334

◆ｄヒッツ「ハロー、ハッピーワールド！アクリルスタンドセット」抽選プレゼントキャンペーン

■キャンペーン期間

8 月 21 日(水)～9 月 3 日(火) 23:59

■プレゼント内容

「ハロー、ハッピーワールド！アクリルスタンドセット」3 名様

＜プレゼント内訳＞

【ガルパーティ！2019in 池袋】バンドリ！ガールズバンドパーティ！アクリルモバイルスタンド

∟  弦巻こころ×1

∟  瀬田薫 ×1

∟  北沢はぐみ×1

∟  松原花音 ×1

∟  ミッシェル ×1

※上記 5 点セットを各 1 名、合計 3 名様にプレゼントいたします。

■キャンペーン概要

d ヒッツ(定額制音楽聴き放題サービス)にて、対象楽曲のうちいずれか 1 曲以上を my ヒッツ登録の上、キャン

ペーンにご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様に「ハロー、ハッピーワールド！アクリルスタンドセット」をプ

レゼントいたします。

応募方法は my ヒッツ特典ページをチェック！

https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/haro/190821/

＜対象楽曲＞

えがお･シング･あ･ソング / ハロー、ハッピーワールド！

はれやか すこやか ぴかりんりん♪ / ハロー、ハッピーワールド！

◆ｄヒッツ「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選プレゼントキャンペーン

■キャンペーン期間

5 月 15 日(水)～11 月 5 日(火)23：59

※キャンペーンへの応募受付は、Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」配信開始の 2019 年 10 月 23 日(水)

より可能となります。

■プレゼント内容

「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」 3 名様

■キャンペーン概要

BanG Dream!シングル 6 ヶ月連続リリースを記念して、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選プレ

ゼントキャンペーンの実施も決定！キャンペーン期間中に各バンドの新曲の中から 6 曲 my ヒッツ頂き、ご応募

頂いた方の中から抽選で 3 名様に、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」をプレゼントいたします。

キャンペーン詳細は BanG Dream! (バンドリ！)公式 HP をチェック！

https://bang-dream.com/news/563

＜対象楽曲＞

Dreamers Go! / Poppin'Party

Returns / Poppin'Party

Invincible Fighter / RAISE A SUILEN

Takin’ my Heart / RAISE A SUILEN

FIRE BIRD / Roselia

Ringing Bloom / Roselia

えがお･シング･あ･ソング / ハロー、ハッピーワールド！

はれやか すこやか ぴかりんりん♪ / ハロー、ハッピーワールド！

きゅ～まい＊flower / Pastel＊Palettes

ゼッタイ宣言～Recital～ / Pastel＊Palettes

ON YOUR MARK / Afterglow

ランブリングメモリー / Afterglow

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©BanG Dream! FILM LIVE Project  ©Craft Egg Inc.  ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com